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प्रेरित गर्न किताबहरु, उचाल र आफ्नो 
प्राण सान्त्वना 


अमर शरीर, ट्श्यात्मक, अद्टश्य, शानदार आन्दोलन, खाना र 
पेय खपत, छुन र छोयो, ञर्जावान यूनियन र उत्पादन 
बच्चाहरु भइरहेको?! 


को उद्धार को शरीर अमर शरीर (शरीर र हड्डी संग) छैन बिरामी मात्र 
कहिल्यै मर्न भनेर हुनेछ, कहिल्यै, कहिल्यै थकित बन्न, असफल कहिल्यै न 
उमेर तर आन्दोलन, टश्यात्मक र अद्टश्य को शानदार साहसिक कार्य 
पाउनेछन्‌, साथै उपभोग रूपमा हुनेछ खाना र पेय, छोयो र अरूलाई स्पर्श 
गर्न, र उरर्जावान सेक्स र जन्म उन्नतिशील बच्चाहरु आनन्द सक्षम भइरहेको | 
सबै को सबै भन्दा महत्त्वपूर्ण कुरा, हाम्रो अमर शरीर हामीलाई सार्वभौम 
परमेश्वरको उपस्थिति प्रवेश र हाम्रो मायालु बुबा र आफ्नो मायालु छोरा, हाम्रो 
0 र ठूलो भाइ, येशू ख्रीष्ट संग सहभागिता प्राणपोषक गर्न सक्षम 
हुनेछ। 





क किताबहरु श्रृंखला 


हाम्रो उद्धार पछि जीवन एक सात बुक भृंखला (खुलेर अनलाइन उपलब्ध) विषय समूहहरू / संग्रह मा 
अनलाइन पोस्ट थिए परमेश्वरले लेखक दिइएको खुलासे र प्रेरणा कब्जा को पहिलो छ। यी पोस्ट योजना थियो 
वा पूर्व-सङ्गठित तर प्रार्थना र सहभागिता परमेश्वरको वास्तविक पोस्टको अघि गरिएको थियो नै बिहान 
उत्पादन। वास्तवमा, पोस्ट को धेरै विशेष गरी लेखक आफूलाई पहिले कुराकानी पोस्ट को के धेरै सामना 
गरेका थिए जो आशिष्‌ दिनुभयो। [एक परमेश्वरको एक प्रभु र परमेश्वर प्रयोग सामग्री अधिकांश मार्क पहिलो 
पुस्तक बाट व्युत्पन्न छन्‌ एक उदार दाता र बस इनामदाताले संग्रह, कसको गरिनेछ हो? (र खुला उपलब्ध 
अनलाइन)|] अक्सर, पवित्र आत्मा पोस्ट मा प्रयोग पद गर्न लेखक त्यसपछि राजा जेम्स बाइबल (८४) मा 
खोजी थिए जो आफ्नो मन मा एक वा धेरै शब्दहरू राखेर मार्गदर्शन हुनेछ। आत्मा त उहाँले मार्क बोल्ड 
बनाउन चाहेको शब्दहरू जोड मा सहायता जो पूँजीकरण, फन्ट र रंग मार्फत पोस्टिंग मा बनाइने गर्न जोड 
थियो। प्रत्येक दिन लागि पोस्टको गठन विषय र अन्तिम 'संग्रह' लेखक समूहीकृत र यो भृंखला प्रत्येक 
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पुस्तकमा बाहिर राखे छ जो समय क्रम मा अन्त-को अन्त राखिएको गर्दा, विषयगत थिए र। सात पुस्तकहरू 
(संग्रह) यो भृंखला मा उनको सम्बन्धित विषय समूहहरू आधारित छन्‌ र प्रत्येक हकदार हो निम्रानुसार: 


1. जीवन हाम्रो उद्धार पछि 
यो पनि हेर्नुहोस: चिन्ह अनुदान डेविस द्वारा, ६५0 "जीवन हाम्रो उद्धार पछि") 
_2. परमेश्वर उदार दाता र बस इनामदाताले छ 

3. धरती - भव्य, गतिशील र परमेश्वरले सिर्जना 

4. धार्मिक मन बनाम परमेश्वरको 





_8. मृत्यु जीवन पछि - गम्भीर मुद्दा 
_6. एक परमेश्वरको एक प्रभु 
7. उपासना परमेश्वरको मा आल्मा र सद्यतामा 


हाम्रो प्रिपजनहरूलाई एक दिन वचन संग मानिसहरूको आतल्ा र परम्परा परीक्षण गर्न आवश्यकता जीवन 
खडा गरिने सान्त्वना देखि, येशू ख्रीष्ट द्वारा एक परमेश्वरको उपासना गर्न पवित्र आत्मा प्राप्त गर्न एक व्यक्ति 
आवश्यकतालाई देखि परमेश्वर र आध्यात्मिक समझदार, साथै स्वीकृति हामी साँच्चै अद्भुत र अद्वितीय धरती 
मा छन्‌ र परमेश्वरले आफ्ना मुकुट, बिजुली, अख्तियार, यूनियन, बच्चाहरु र पूरा समयमा साथ येशू ख्रीष्ट 
मार्फत कल गर्न विश्वासयोग्य हुनुहुन्छ गर्नेहरु बिगार्छ हुनेछ भन्ने खीष्टको 1,000 वर्षीय शासनको र परे, यो 
श्रृंखला निकै आशीर्वाद र तिनीहरूले परमेश्वरले हामीलाई सबै अघि राखिएको छ धन मा यसो प्रत्येक पद र 
आनन्द जाँच रूपमा सबै पाठकहरूलाई प्रोत्साहित गर्नेछ मा पोस्ट| 


' जीवन हाम्रो उद्धार पछि ' (अंशहरूको) 


सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै "जीवन पछि" बारे गलत हो - धेरै मानिसहरू परमेश्वरको घोषणा उहाँले येशू 
ख्रीष्टमार्फत सुरक्षित छन्‌ गर्नेहरूलाई दिनेछु जीवन बारे मा भने छ के थाहा छैन; मानिसको परम्परा हामी 
वीणा खेल्दै र सबै दिन लामो क्यारोल गाइरहेका कि ईथर मा वरिपरि सार्न आत्माको र तारा बन्न भनी सिकाए 
छन्‌। जबकि आसपास र उहाँको सिंहासनको माथि परमेश्वरको प्रशंसा खास स्वर्गद्रतहरू छन्‌, हामी 
स्वर्गद्रूतहरू हुन्‌ - र स्वर्गद्वतहरू बन्न छैन। बादल (र्याप्चर / संकलन / 86119 सीट) मात्र अमर मा परिवर्तन 
गरिने छैन तर पनि फिर्ता धरती ख्रीष्टले एक जीवंत र रोमाञ्चक राज्यमा उहाँलाई शासन गर्न आउने मा ख्रीष्टले 
उद्धार गरिनेछ गर्नेहरूले; सुसमाचारको पृथ्वीको सबै कुनामा देखाइनेछ, यूनियन, बच्चाहरु पैदा हुनेछ, खाना 
खाएको हुनेछ र दाखको बोट को फल पिएको हुनेछ आनन्द उठाउन सकिनेछ । सबै माथि, हामी सबै ख्रीष्ट 
येशूको साथमा र परमेश्वरले हामीलाई प्रेम गर्नुहुन्छ र उत्कृष्ट कलिङ उहाँले आफ्नो प्रिय प्रत्येक एक 
दिनुभएको छ बस कति पटक र सबै को लागि महसुस हुनेछ - तपाईं र मलाई | जो धेरै पद संग जाँच गरेका 
छन्‌ र साँच्चै यसको प्रकाश छक्क गरिएको यो संग्रह आनन्द लिनुहोस्‌ 
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छन्‌र पृथ्वी - 
एकै समयमा! 


सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै "जीवन पछि" बारे गलत हो - हामी पृथ्वीमा स्वर्गमा विराजमान र वर्तमान 
छन्‌ - समय को नै क्षणमा! 


क्षणमा हामी स्वर्गमा ख्रीष्टसित विराजमान छन्‌ हाम्रो जीवन मा ख्रीष्टलाई ग्रहण - हामी शारीरिक यो धरती मा 
बाँचिरहेका छौं हुँदा पनि! त्यसै गरी, हामी ्याप्चर / 19119970 मा बादल मा आफ्नो उपस्थिति मा 0510100 
गर्दा (र हाम्रो शरीर अमरता परिवर्तन [मृत्युदर भंग गरिनेछ]) हामी अझै पनि उहाँलाई साथ स्वर्गमा विराजमान 
हुनेछ तर शारीरिक बादल उहाँसँग वर्तमान। उहाँले भेला / ्याप्चर / 8619 / पूर्व दोस्रो पृथ्वीमा आउँदै 
समयमा बादल हुँदा येशू ख्रीष्ट कहाँ छ? उहाँको स्थिति (एकै समयमा परमेश्वरको दाहिने हात मा र बादल मा) 
अर्को परमेश्वर र शारीरिक र रिडिम संग बादल मा वर्तमान स्वर्गमा विराजमान मा। हामी र येशू सँगै हुनेछ 
शारीरिक बादल र पछि प्रत्येक अन्य (शारीरिक) पृथ्वी संग [अघिल्लो पोस्टको हेर्न]; आध्यात्मिक र कानुनी 
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रूपमा ख्रीष्टको सधैं परमेश्वरको 

विराजमान हुनेछ र हामी ख्रीष्टको 0 40110111100011 0 1 

(आध्यालिक र कानुनी रूपमा) ७ य 

गत्‌ क 00 40060-11007 पनन “०1 0001) 

सधभार।हा युक्त, हा 

4000 माथि ७401. रिल टर । ७ &ु 1७ ।। | -] । . २ । 04 ब्ि ।:१10.-10. 
हासन आउछ र स्वगीयश 

आशिष्‌, नियुक्ति र कलिङ छ। क द्फ त 1८, 

तसर्थ, हामी आकाश माथि ।॥1-“९।॥-1। 1३ त्ति ॥॥/“ 

परमेश्वरको सिंहासन अघि हाम्रो ७ 

स्थिति एक सीट अर्को येशू ख्रीष्ट 000 01-0-7'2। | || 11 

(पनि परमेश्वरको थुमा रूपमा ५ बक १ 

चिनिने भएको छ) छ उहाँको 0 -111 0 210100 ४१10 1111101111 -11011910 115 9164/ 

1.000 वर्ष शासनकालमा धरती 1000-01111155050111110115110100-001110100-1051111111111101101 

मा ख्रीष्टको संग गर्दै छन्‌ (परे र) ।1410%154011011111011201110 10111१011 0111 

[हेर्न अन्त बुक प्रकाश र अघिल्लो ॥/11111090411011 6 ७” बै (९10:101-01/911 0. .1-:11/-19|1007 1119 

पोस्ट] 1125 २151 पछ 1510191८1-1111-,212111५। 

हामी पनि स्वर्गमा विराजमान छन्‌ | 

यो धरती मा शारीरिक हुँदा पनि - 

एकै समयमा! 

4 तर उहाँको महान्‌ प्रेम जहाँ 

उहाँले हामीलाई प्रेम गर्नुभयो । : 

संग, 5 हामी पाप मा मरेको थिए 100111:21411011217121000%1124111:1111111011121011. 

तापनि, हामी मिलेर ख्रीष्टसित €५८९€01119 ए011£5 0 15 019८६ 10 5 1€1101655 

पर्ण०८6160 छ, को लागि, दया 1110 01111111110011111101 7170 

मा धनी छ 6 (अनुग्रह तपाईं 1111 1111 0000 र) 1) 

बचत छन्‌ द्वारा) अनि सँगै 

हामीलाई खडा गर्नुभएको छ 

कसले परमेश्वर, र हामीलाई ख्रीष्ट 

येशूको स्वर्गीय स्थानहरूमा सँगै 





बस्न गरे: उमेर मा उहाँले ख्रीष्ट येशूको हामीलाई तिर उहाँको दया मा उहाँको अनुग्रहको अधिक धन देखाउन 
सक्छ आउन 7 त्यो। (एफिसी 2: 4-7 ।€1४) 


हामी ख्रीष्टको संग 'त्यो दाखको बोटका फल' पी र खाद्य 
उपभोग 


सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै "जीवन पछि" बारे गलत हो - जो कोहीले हामी हाम्रो प्रभु पिउन हुनेछ 
पहिलो 'को दाखको बोट को फल' के पुराना हुनेछ अनुमान ?? 
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धेरै लागि बगाएको छ जो नयाँ “1:0101111101011010111001101111। 
नियममा, मेरो रगत हो।29 तरम त 


0121 01111111011 1 हर 5115 1140 15/011110010%11 0 


मैले मेरो बुबाको राज्यमा .. 
तिमीहरूलाई नयाँ पिउन 
1000 1007 











पिउनेछन्‌ भन्छन्‌। (मत्ती 26: 28- 
2916) 


सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै 
"जीवन पछि" बारे गलत हो - हामी 
हाम्रो मरणशील शरीर खाने प्रयोग 
गरिन्छ के को स्वाद र स्वाद रुचि 
भने म आश्चर्य ...? आईटी निश्चित 
अनुभव र सबै नयाँ कुरा हामी 
2101. छुटकाराको 253 लि | प्‌ छ ।( 

पारेपछि सामना गर्नेछ खाने, मजा 

सिक्दै हुन गइरहेको छ। (अरे, म ॥ 0) 4 नष्ट १५ 1 ट्ट, णारा। 
'दरूत केक' ख्रीष्टको स्वागत घर ४ // 
भोज ?! मा सेवा गरिनेछ भने ६७ /' सु) 7 ३ 00 | | ॥ | -. 


आश्चर्य) 


लट ० 





02 ॥ 4११ 


(प9(01९०/ 26: 23:290/ 


.] 
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पो उद्धार अमर यौन यूनियन र जन्म उन्नतिशील बच्चाहरु 
हुनेछ 
सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै "जीवन पछि" बारे गलत हो - ' सेक्स ' एक फोहोर शव्द हो; यसले 
परमेश्वरको उद्धार ख्रीष्टमा तिनीहरूको पुरस्कार भागको रूपमा पाउनेछन्‌ जो परमेश्वरले पूर्ण आशिष्‌ हो 
यस्तो ख्रीष्टले सम्बोधन ती रूपमा विवाह, उहाँले नयाँ स्वर्ग र भाग हुनेछैन, धेरै पतिको विवाह भएको जो 


महिला र कानुनी 'विवाह' सार्वजनिक प्रशंसा / मान्यता र सरकारी दर्ता गरेर प्रवेश बारेमा प्रश्न थियो जब नयाँ 
धरती । [नायब किनभने यो वेबसाइट जवानहरूले (कानुनी रूपमा यौन सम्बन्ध र सदाको मा ख्रीष्टको रिडिम 
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बीचमा प्रजनन को विषयमा थप 
छलफल बाट निषेधित हुन सक्छ 
जसले) पहुँचयोग्य छ म मात्र 
संक्षिप्त टिप्पणी गर्नेछ] | 
परमेश्वरको पुरुष र महिला शरीर 
लागि यौन अङ्गहरू सिर्जना र यो 
अत्यधिक को स्वस्थ मन र शरीर 
गर्न रमाइलो छ। ले येशू ख्रीष्टमा 
उहाँको पुनरुत्थान शारीरिक मा 
एक पुरुष रूपमा मान्यता थियो 
भनी उल्लेख भनेर याद (मरियम 
लाग्यो ख्रीष्ठको एक माली थियोर 
त्यो बुझे अघि उहाँलाई, 'सर' को 
रूपमा सम्बोधन यसलाई येशू 
ख्रीष्ट थियो)। 

हो, परमेश्वर उहाँले मलाई मा मान 
दिनु हुनेछ जो उहाँको राज्यमा 
एक पुरुष रूपमा मेरो जीवन को 
पक्षमा समावेश र उहाँले पनि 
मलाई म को धर्मशास्त थिए बुझे 
थियो यस विषयमा विशेष पद 
देखाइएको छ महिमा बारे केही 
विवरण मलाई प्रकट गरेको छ। 
रोमाञ्चक, अन्य विश्वास पनि म 
पहिले तिनीहरूलाई प्रकट गरेका 
थिए जो मलाई दिइएको यी 
व्यक्तिगत खुलासे पुष्टि गरेका 
छन्‌। उत्कृष्ट सम्बन्ध र यूनियन 
प्रभुको रिडिम बीच एक उक्कृष्ट 
पुरस्कार र मेरो प्रभु पेशू ख्रीष्टले 
मलाई अभिवादन कहाँ मलाई 
'रेखा' तिर अगाडी धक्का लागि 
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ठूलो गति छ (र प्रार्थनापूर्वक, तपाईं पनि !!)। हामी साँच्चै खराब मान्छे हो र परमेश्वरले आवश्यक छ, हामी 
सदाको खर्च हुनेछ जहाँ मा चिन्ता र चासो र हामी गरिरहेका गरिनेछ के, सबै हाम्रो को पूर्णतया थाह छ 
(मानवीय / पुरुष / महिला) चाहनुहुन्छ - यौन र प्रजनन यूनियन सहित हामी थियो कहिल्यै उद्धार दिन अघि 
(वा कल्पना)। आउनुहोस्‌, प्रभु पेशू, आउनुहोस्‌! (: 

त्यो उद्धार शरीर, कहिल्यै थकित बन्न कहिल्यै असफल न उमेर तर आन्दोलन, देखिने र नदेखिने को शानदार 
साहसिक कार्य, साथै उपभोग रूप पाउनेछन्‌ अमर निकायहरु मात्र कहिल्यै मर्नेछन्‌ भनेर कहिल्यै बिरामी 
(शरीर र हड्डी संग) हुनेछ खाद्य र पेय, छुनुभयो, अनि अरूलाई स्पर्श, र उर्जावान सेक्स र जन्म उन्नतिशील 
बच्चाहरु आनन्द उठाउनुहोस्‌ सक्षम भइरहेको । सबैभन्दा महत्वपूर्ण, हाम्रो अमर निकायहरु अमेरिकी 
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सर्वशक्तिमान परमेश्वरको उपस्थिति प्रवेश र हाम्रो मायालु बुबा र उहाँको मायालु छोरा, हाम्रो मुक्तिदाता र 
ठूलो भाइ, येशू ख्रीष्ठसित सहभागिता प्राणपोषक गर्न सक्षम हुनेछ। 

एउटा सारांश: त्यो उद्धार (परमेश्वरको असीम प्यार) को निकायहरु 

!। आओ, प्रभु पेशू, आउनुहोस्‌! 
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सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै 
"जीवन पछि" बारे गलत हो 

- बच्चाहरु अमर 'बाँच्च आत्मा' गर्न 
पैदा हुनेछ विश्वास छुटकारा 
(टिप्पणी सन्दर्भ 'मेरो सबै पवित्र 
पर्वतमा' मात्र परमेश्वरको बच्चाहरु 
निवास कहाँ - छैन नश्वर वार्षिक 
तीर्थ समयमा ख्रीष्टको आदर तिर्न 
यरूशलेममा मात्र भ्रमण गर्ने) 
पछि। र बच्चाहरु जस्तो देखिन्छ 
हुनेछ स्तन खुवाउनु ( 'चूसने', 'द्र्ध 
छोडाएपछि') संघ को लागि अर्का 
ठूलो आशिष्‌ साबित हुनेछ जो! 

4 तर धार्मिकताको उहाँले गरिब 
न्याय, र पृथ्वीको नम्र लागि इकिटी 
संग सच्याउनुभयो: र उहाँले पृथ्वी 
प्रहार हुनेछ: आफ्नो मुख को छडी 
संग, र आफ्नो ओठको सास 
उहाँले दुष्ट मार्नु पर्छ। 5 अनि 
धार्मिकता आफ्नो कम्मर को कर्ड 
हुनेछ, र आफ्नो लगाम कस्को 
कर्ड विश्वसनीयता। 6 ब्वाँसो पनि 
पाठो वास गर्नेछु, र चितुवा 
बच्चाहरु संग सुल्ल हुनेछ; र बाछो 
र जवान सिंह र बोसो सँगै गाई; र 
एक सानो बाल तिनीहरूलाई 
नेतृत्व गर्नेछन्‌। 7 अनि गाई र 
भालु खुवाउन 1 आफ्नो 
जवानहरूले सँगै सुल्ल हुनेछ: र 
सिंह को बैल जस्तै पराल खानु 
पर्छ। 8 र चूसने बच्चा सर्पको 
प्वाल मा खेल्नुहोस, र द्रूध 


छोडाएपछि बच्चा सर्प गरेको खोरमा मा आफ्नो हात राख्नुभएको हुनेछ। पानी समुद्रमा कवर रूपमा लागि 
धरती प्रभुको ज्ञान को पूर्ण हुनेछ। 9 तिनीहरू चोट पर्छ छैन न त मेरा सबै पवित्र पर्वतमा नष्ट। (यशैया 11: 4- 
9।€0%) 
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सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किनधेरै [जु 
"जीवन पछि" बारे गलत हो 28 010 1€65०5 500 पा(० 1161, '४€। । 50 
- बच्चाहरु ख्रीष्टको 1,000 वर्षीय पा० ४००, 7194. १०० 6९1 10५९ 10॥०४/€० 116, 


लेगुखह विमा कुरो । 0 एमए एटा 01100 
पुन्जनन) पुनवसाउने गर्नरनया ॥१९111£ 50 0:10009 
परमेश्वरको योजना वफादार 5110॥11। 5311 ॥९५ 110 


विश्वास गर्न पैदा हुनेछ। महिला 
जन्म दिन को लागि तिनीहरूले 11॥२े0०५८६ 0. 115 ०७। ०२), 


यौन सहिकिती ८ राम्रोर हाम्रो क १४०० ०15० 5101 शा ०001 (४/€।४€ 0165, 
हुनेछ। दृष्टिमा अदृभुत छ ००0110 ॥1€ ४/€1४€ ए॥0€5 01 1510€1. 29 010 
28 अनि येशूले 01041441 ६४६१४००६ 1101 1104111 
भन्नुभयो सत्य म तिमीहरूलाई, 

तिमी मलाई जो पछि छ, भन्न [01२ ५/।€६।५।।1००७६५, ०२ 
मानिसको छोराको महिमा छारेहारिषा॥, 02 $1$1€2$, 02 ।4ए€्ार, 02 
सिंहासन बस हुनेछ कहिले 

पुनर्जनन, तपाईंले पनि मा बाह्र पठानहार,0२ १111 0२ 


सिंहासनमा, बाह्र कुल इन्साफ 


बस्न पर्छ इस्राएलका। 29 अनि (1101, ०२०० 


भएकोछ त्याग्ने सदन, या 


भाइहरू, या बहिनीहरु, या पिता, -01२ 1॥१/ ५1८" ५/।॥९८, 


या आमा, या पती, या, छोराछोरी, 
1110. 1711 १101:11॥1. 12 
भयन 1[11)11111011, 


40 5101 गी €५€11050110 2. 
(00(11€/ 19: 28-29 161) 
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फणा 


१1३ 
हँ [फिजिजिडि। ॥ ; । । । 
पिक ासीडी........... पात ॥ की । 2 


' स्वर्ग ' पृथ्वीलाई उपरोक्त केहि छ - माथिको बादल 
ख्रीष्टसित सभामा स्वर्गमा रहेको छ 


सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै "जीवन पछि" बारे गलत हो - ख्रीष्टसित हुन हामी बादल मा अँगालेका छन्‌ 
जब हामी स्वर्गमा हुनेछ। हामी सबै क्रोध अवधि बाँचे गर्ने (नश्वर मानिसले सँगसँगै पृथ्वीमा ख्रीष्टको 1,000 वर्ष 
शासन स्थापना र फेरि मा गुणा गर्न पृथ्वीमा फिर्ता पठाउन अघि जहाँ ख्रीष्ट विश्वासी इनाम दिनुहुनेछ अमर 
शरीर र हाम्रो साथ आश्रम मा हाम्रो मरणशील शरीर परिवर्तन यो हो पृथ्वी)। कहीं पनि पृथ्वी माथि धर्मशास्लमा 
स्वर्ग छ; हामी जहाँ परमेश्वरको सिंहासन आकाश माथि छ रहन चढ्नु हुनेछ भन्नुभयो छैन - हामी कहाँ ख्रीष्ट 
हुनुहुन्छ हामी हुनेछ र हामी बादल (स्वर्ग) मा उहाँलाई साथ र त्यसपछि पृथ्वीमा फर्कन भगवान धमकना गर्न 
उसलाई भन्छ जब हुनेछ भन्नुभयो छन्‌ (हामी र उहाँको स्वर्गद्वतहरू संग) त्यसैले तपाईंले हामीलाई 
सन्दर्भहरू उहाँ कहाँ क्राइष्ट नजर स्वर्गमा रहेको देख्र गर्दा - परमेश्वर कहाँ उहाँले परमेश्वरको सामु मध्यस्थता 
भएको छ परमेश्वरको सिंहासन गर्न अर्को हुनुको र नयाँ यरूशलेममा (शहर तयार देखि (तिनलाई पठाउँछ 
पछि पृथ्वी माथिको बादल मा ) आकाश माथि) [संग्रह मा नयाँ आकाश र नयाँ पृथ्वी हेर्नुहोस्‌: पुन परमेश्वरको 
सिंहासन र थुमाको सिंहासन रिडिम मानिस बीच जीवित 'हाम्रो उद्धार पछि जीवन')। त्यसैले ख्रीष्टसित हुन 
हामी बादल मा अँगालेका छन्‌ जब, हामी पनि, स्वर्ग / बादल हामी राजाहरूका राजा र प्रभुहरूका प्रभु 
रूपमा फिर्ता पृथ्वीमा गर्दा खीष्टको लाभ पठाइएको नभएसम्म हुनेछ। यो स्वर्गमा छ / प्रभु मुकुट र अन्य 
आशिष्हरू आफ्नो कल वफादार ती इनाम दिनुहुनेछ भन्ने हाम्रो शरीर महिमित अमर शरीर मा परिवर्तन हुनु र 
हुनेछ यो स्वर्गमा छ बादल / बादल (खरीष्टको ' 8114 सीट ')। (मेरो संग्रह अन्य पोस्टको हेर्नुहोस्‌।) 

34 तपाईं लागि एक राम्रो स्वर्ग र एक चिरस्थायी पदार्थ मा छ कि आफूलाई मा थाह मेरो बन्धन मा मेरो दया 
थियो, र खुसीसाथ आफ्नो माल को खराब लिए। (हिब्रू 10: ३4 161५) 
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जहा उहां - महिनामा बादल र 
पृथ्वीको आफ्नो 1,000 वर्षीय शासनको पछि 


सेक्स र स्वर्गमा विवाह - किन धेरै "जीवन पछि" बारे गलत हो - विश्वास पेशू ख्रीष्ट सामेल गर्न धरती माथिको 
बादल मा पुगियो छन्‌ भएपछि हामी सधैँभरि प्रभु येशू ख्रीष्टसित हुनेछ। पुरस्कार, ख्रीष्ट स्वर्गद्रूतहरू र सँगी 
विश्वासीहरूसित बादल मा आराम र उत्सव को एक समय पछि, हामी र सारा वरिपरि उहाँको सरकार 
प्रशासन येशू ख्रीष्टको काम गर्न हाम्रो नयाँ अमर र अविनाशलाई शरीर मा पृथ्वी आउनेछु 1,000 वर्षसम्म 
धरती। विश्वासी भएको जो धेरै विश्वास नश्वर मानिसहरूलाई र उनको सम्बन्धित सरकारको बढ्दै आबादी 
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शासन गर्न राजा र पुजारी । 
गरिनेछ। यी नश्वर आबादी र 16 50 ॥1€ 1010 11115€11 ६ 
सरकारको उपासना र ग011 1€9५€1 ५४1 9 511९ 
यरूशलेममा स्थित ख्रीष्टको ५०।८९ ० ॥16 91019196€1, 4 
मुख्यालय संग परमेश्वर र येशू पप) ० ७0००: 9110 116 ८ 


ख्रीष्टको आदर तिर्न आवश्यक (. “न 
हुनेछ। येशू ख्रीष्टलाई सबै द्वारार  510911152 151: 17 1101 ! 


मा पृथ्वी शासन देखेको - विश्व सधैं 901॥1५४€ 9010 1610 $ 
पाप हुनेछ नै संसारमा नश्वर र [०9€61116€ ४॥1 116 
शक्तिशाली अमर रहन र समय, [10116€1 116 101८ 
फेरि, देखाउन हुनेछ (संयुक्त राष्ट्र प 
उद्धार) मानिसजातिको यो अवधि 
धेरै रोचक हुनेछ छ (हो, उहाँको 
1,000 वर्षीय शासनको अन्तमा 
ख्रीष्टको विरुद्धमा नश्वर 
मानिसजातिको द्वारा एक विद्रोह 
हुनेछ)! (यी बयान लागि धर्मशास्त 
आगामी पोस्टिंग मा फ्रेम हुनेछ।) 
16 प्रभु लागि आफूलाई स्वर्गबाट 
एक चिल्लाओ संग, प्रधान द्रूत को 
आवाज संग धमकना गर्नेछु, र 
परमेश्वरको ट्रम्प संग: र ख्रीष्टमा 
मरेकाहरू पहिले वृद्धि हुनेछ: 17 
त्यसपछि हामी जो जीवित छन्‌र 
रहनेछन्‌ संगै समात्नु गरिनेछ 
तिनीहरूलाई बादल मा, हावा मा 
प्रभु पूरा गर्न: र त हामी कहिल्यै 


प्रभु हुनेछ। (1 थिस्सलोनिकी 4: 0 0 
16-17 161४) (1 711€6559010119015 4: 16-17 ।€1) 





9121" (7611 १॥0)1२।: 
1911001२100110019 & [117210)211:9 (019 
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